机械工程学院党委会议纪要
〔2021〕8号

[bookmark: _GoBack]2021年4月9日，党委书记徐启达主持召开学院党委会议，讨论拟确定岳甫毅等103名学生为党员发展对象，讨论拟确定韩金国为党员发展对象，传达意识形态和宣传思想工作领导小组（扩大）会议精神，安排部署党史学习教育工作。纪要如下：
一、关于讨论拟确定岳甫毅等103名学生为党员发展对象
党委副书记高存福就拟确定103名学生为党员发展对象的情况进行了说明。同意吸收岳甫毅、黄莉萌、郭华、徐利星、张慧明、祝玉恒、程建风、陈杰、王文轲、潘广浩、王宗凡、莫治业、何东浩、王子玉、李陆宽、纪贵阳、高霞、薛飞、王璐、李祥磊、王瑞兵、王晓东、王维超、赵天峰、段良欣、李思纯、柳萌遥、牟雪琪、赵田华、马桂圆、梁瑞梅、袁莹莹、邵雨杰、冯昊天、宋潇、王建设、宋玉颖、丁震、李国瑞、钟凯、李旭婷、路则航、修鑫淼、张同升、常君仪、许慧迎、张龙达、石鑫、李霖熙、郭鹏、张帅、张文华、李嘉鑫、赵晓彤、王湛、李函委、白天宇、叶会友、朱敏、张瀚月、黄义豪、李懿、刁建华、于深、阮峥、杨君楚、齐瑞涛、姚学彬、慕玉伟、李敬强、宋振山、李楠、于涛涛、杨云龙、胡瑞廷、栾思源、迟玉璟、孙宁、夏晓楠、秦增秀、高浩天、冯德杰、贾博涵、孙晓瑜、董西堃、孙佳欣、邹昕澎、廖滨、郝建瑞、薛寒、逯怀聪、李德龙、段薇、王宁、骆传跃、胡辰、杜文汉、秦昌礼、李肖逸、王倩楠 、张威、周俞琪、李春霄为党员发展对象。会议要求，按照发展党员工作程序和要求做好后续各项工作。
二、关于讨论拟确定韩金国为党员发展对象
党委副书记高存福就教师韩金国确定为党员发展对象的情况进行了说明。经讨论，同意确定韩金国为发展对象。会议要求，按照发展党员工作程序和要求做好后续各项工作。会议强调，要加强对青年教师的培养，注重发挥青年教师党员的先锋模范作用，引导青年教师党员将个人前途与高等教育的发展、与国家的发达紧密结合起来，使青年教师党员成为有理想信念、有道德情操、有扎实学识、有仁爱之心好老师的表率。
三、关于传达学校意识形态和宣传思想工作领导小组（扩大）会议精神
党委书记徐启达传达了学校意识形态和宣传思想工作领导小组（扩大）会议精神，并就学校关于加强意识形态和宣传思想工作的要求进行了解读和部署。会议强调，高校是意识形态工作的重要领域和前沿阵地，意识形态工作关系到高校“培养什么人、怎样培养人、为谁培养人”这一根本问题，要充分认识新形势下加强意识形态工作的重要性，把落实好意识形态责任制摆在突出位置，不松懈、不大意。认真学习领会学校精神，切实做好意识形态工作责任制各项工作任务的贯彻落实。
四、关于安排部署党史学习教育工作
党委副书记高存福就学校关于党史学习教育工作的安排和要求进行了说明，并对《机械工程学院党委关于开展党史学习教育的实施方案》的工作要求、目标任务、进度安排、重点措施等进行了详细介绍，与会人员围绕主要内容进行了讨论。经研究，会议原则上通过该方案。会议要求，根据讨论，完善方案，按照要求及时发文公布。会议强调，今年是中国共产党成立一百周年。要深刻领会把握党史学习教育的目标要求，以学党史为载体，以悟思想为根本，以办实事为重点，以开新局为目标，把思想和行动统一到中央、省委的决策部署和学校党委的具体要求上来，切实将学习成效转化为推动学院高质量发展的持久动力，为学院“十四五”开好局、起好步汇聚强大力量。
出席：徐启达、高存福、赵国勇、程祥、李志永、刁军、朱峰
列席：齐航